MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL NO02/2017-PGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da Análise de Currículo do processo seletivo
para ingresso no Mestrado Acadêmico, Biênio 2017.2- 2019.1,  Edital Nº02/2017-PGMAT,
realizado em Teresina-PI.

NÃO HOUVE CANDIDADOS CLASSIFICADOS PARA ESTA ETAPA

Teresina, 27 de Julho de 2017.

Prof. Dr. José Francisco Alves de Oliveira
Coord. do  PPGMAT. AR 1583/16

Mat. Siape 1858579

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br